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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L11422041L

2. Data e Regjistrimit 22/02/2011
3. Emri i Subjektit MIARDO
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 22/02/2011
6. Kohëzgjatja Nga: 22/02/2011

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane   Rruga "Petrela", Njësia Administrative Nr. 9, 
Njësia Strukturore G10, Objekt në ndërtim me leje ndërtimi 
Nr. Prot U-21657/5 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Projektim dhe ndertim i te gjitha veprave civile, industriale, 
turistike, bujqesore minerare, kompletimi dhe instalimet e 
nevojshme per to, punime restaurimi.Ndertime rrugore, 
ndertim vepra kullimi, ujitje toke e impiante vaditese, 
ndertim te impianteve te trajtimit te ujit, trajtimit te 
mbeturinave, punime mbrojtese dhe sisteme hidroteknike, 
punime minerare siperfaqesore dhe nentokesore per 
shfrytezimin e mineraleve xeherore dhe joxeherore, punime 
karjere, shpime pusesh dhe shfrytezimi i tyre.Import-eksport 
dhe tregtim me shumice dhe pakice te artikujve te ndryshem 
industriale, bujqesor, ushqimore, materiale ndertimi 
etj.Transport mallrash dhe udhetaresh per vete dhe te trete etj
Përparim Golli10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 26/04/2023 Deri: 26/04/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët Përparim Golli
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: MIARDO
E-Mail: perparimgolli@gmail.com  
Telefon: 0692097433  

15. Statusi: Aktiv

Datë: 09/12/2025


